
Milí zákazníci,

když jsme před 25 lety začali tvořit a prodávat nábytek, 

dali jsme si za cíl vyrábět a nabízet jen výrobky, které  

budou nadčasové a kvalitní, aby se z nich mohly těšit  

i celé další generace. Touto vizí se stále řídíme.

Židle a stoly jsou nedílnou součástí našich životů a 

provází nás celým dnem, od rána až do večera. Trávíme 

s nimi náš volný i pracovní čas, chvíle s rodinou nebo 

přáteli.

Dnes, po čtvrtstoletí naší činnosti a po vydání 

mnoha  katalogů, bychom vám rádi a s nadšením 

představili  nejnovější katalog židlí a stolů, který je 

výsledkem  několikaměsíční práce našeho celého 

týmu  zaměstnanců. 

Katalog obsahuje téměř 100 různých typů židlí a stolů, 

ze kterých si každý vybere ten pravý kus pro sebe.

Věříme, že židle a stoly prezentované v tomto 

katalogu  zapadnou do interiérů vašich domovů a 

svým designem podtrhnou jeho charakter.
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Židle NOVINKY

S velkým potěšením a neskrývanou hrdostí vám představujeme 23 nových typů židlí. Zvláštní po-

zornost věnujeme židlím Z214 a Z215, které vás na první pohled uchvátí svou elegancí, minimali-

stickou formou a pohodlným sezením. Výrazně jsme rozšířili nabídku jídelních křesel, dubových a 

stohovatelných židlí a židlí z ohýbaného dřeva.  Pokud hledáte něco originálního – můžete si vybrat 

z našeho sortimentu CRAZY DESING  - židle s dvojitým čalouněním v kombinaci s květovanou lát-

kou.
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Pouze černé a bílé nohy.

JULIE RITA
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VÁCLAVA VENDULA
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LAJLA ALEXA

ADINA

ANIFE VANESA

Vhodná k Z162 a Z163.
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Židle DUBOVÉ

Dubové židle jsou velkým trendem, jsou zárukou nejvyšší kvality, luxusního designu a dlouhé

životnosti. Proto v této části katalogu naleznete nejvíce nových modelů, které zároveň vhodně do-

plňují naši nabídku dubových stolů. Jsme přesvědčeni, že dubové židle vás osloví.
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ADRIANA MALVÍNA
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Židle CELODŘEVĚNÉ 

Důležitou vlastností dřevěných židlí je jejich univerzální charakter a odolnost, která slouží svým 

majitelům po mnoho let. V naší nabídce naleznete kvalitní dřevěné židle bukové, dubové nebo bo-

rovicové. Dřevo je nadčasové a můžete si být jisti, že nikdy nevyjde z módy. Proto jej můžete použít 

nejen ve své domácnosti, ale hodí se také do restaurací, hospůdek, kaváren a konferenčních míst-

ností.  
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KLÁRA ALENA

NIKOLA 2 JAROSLAVA
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Židle CELOČALOUNĚNÉ

Celočalouněné židle mají sedák a opěradlo potažené látkami. V naší nabídce naleznete židle 

čalouněné velurem, ekologickou kůží nebo strukturovanými látkami.
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LILIANA ANEŽKA
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BRUNA III HUBERTA
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AMPARO AMPARO I

BELLISA MIRKA
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DINA JULIE

VÁCLAVA VENDULA
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LADA LÍDA

LAJLA TEA
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Jídelní KŘESLA

Jídelní křesla jsou vyjímečným sortimentem v tom, že je lze použít k jídelnímu stolu, ale také jako 

nábytek do obývacího pokoje neboť jsou velmi pohodlná. Jsou to nejpohodlnější židle z naší nabíd-

ky. Můžete si být jistí, že vaši hosté, kteří budou na těchto křeslech sedět, od vás jen tak lehce neo-

dejdou. 😊 
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SVĚTLANA RADANA

FIONA OLIVA II

JITKA OLIVA

Vhodná k Z126 a Z127.
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MIRIAM HUBERTA
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LÍDA ADRIANA

TEA LAJLA

BRIGITA LEA
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Židle OHÝBANÉ

Existuje nábytek, jehož design je tak odvážný a inovativní, že se zapsal do historie. Toto je charak-

teristika typická pro ohýbané židle. Ty se vyznačují stylem a elegancí, které nikdy nezestárnou. U 

nás máte navíc možnost si nechat rámy židlí namořit do různých druhů barev.
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JAROSLAVA BOŽENKA

VANESA ADINA

DRAHUŠKA ZLATAVA

Vhodná k Z162 a Z163.
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Židle KOVOVÉ

Kovové židle jsou doménou moderních a designových interiérů inspirovaných fantazií. Při užití na-

šich nových celočalouněných kovových židlí získá taková jídelna rozhodně na důležitosti. Moderní

trendy milují zářivou paletu barev: mořská modrá, tropická zelená, uklidňující olivová, antická růžo-

vá nebo fuchsiově červená. Přesně tyto barvy naleznete u našich nových látek MAGIC VELVET.
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ANTONIE

RITA

DINA

DONA

Vhodná k Z207.
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LAJLA

DORKA

DITA

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 

DOMINIKA

DÁŠA

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 
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Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

Čalouněné sezení našich židlí vám zajistí nejen pohodlí, ale také je můžete kombinovat v interiéru k 

dalším kusům nábytku. K čalouněným sedákům si  můžete vybrat z široké nabídky dubových, buko-

vých nebo kovových rámů. 
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ANTONIE

KARLA ANETA
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MIRIAM
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ALEXAZ226
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Židle STOHOVATELNÉ

Pro velký zájem našich zákazníků jsme vytvořili novou rozmanitou kategorii stohovatelných židlí. 

Na výběr u nás máte stohovatelné židle klasické i moderní, dubové, s čalouněným sezením, celod-

řevěné, s kovovou podnoží a navíc také stohovatelnou lavičku Z128. Stohovatelné židle vám ušetří 

místo v interiéru. Hodí se do kaváren, restaurací, kulturních sálů a dalších společenských místností. 
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RADANA BLANKA

FILIPA MIRIAM

JITKA FIONA

Vhodná k Z126 a Z127.
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MIRKA ADRIANA

ANIFE DÁŠA

BRIGITA ALEXA

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 
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DITA DOMINIKA

DORKA

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 

*Dostupné pouze v barvě přírodní. 
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Židle RUSTIKÁLNÍ
Rustikální židle svým atypickým tvarem a provedením vzbuzují dojem elegance a luxusu.  

Zařídit s nimi můžete nejen různé úřady, oddací místnosti, zámky, ale také další originální interiéry.

SLAVĚNA HELGA

MARŤAZ172
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MILUŠE MINA

ŠTĚPÁNKA ŠTĚPÁNKA II

Židle BOROVICOVÉ

Židle TABURETY

47
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Židle BAROVÉ

Barové židle jsou nejen praktickým nábytkem, ale také dekorativním prvkem, který vnese do jídelny 

jedinečný charakter a styl. Barové židle jsou ideální k umístění vedle kuchyňského ostrůvku, pultu 

nebo baru a vytvářejí místo pro odpočinek a setkávání rodiny a hostů. 
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PATRICIE NORA

INA DONA

IVONA MANUELA

Vhodná k Z90.

Vhodná k Z168.

Vhodná k Z207.

Vhodná k Z114 a Z115.

Vhodná k Z117.

Vhodná k Z157.

Z216Z190

Z169Z118

Z89Z88

106

42

36

77

109

33

41

77

109

44

40

76

96

46

41

74

110

45

40

80

105

56

40

77
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VANESA

Vhodná k Z162 a Z163.

Z228

111

40

40

80
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Židle DĚTSKÉ
V našem katalogu jsme nezapomněli ani na ty nejmenší. Je důležité, aby vaše dítě mělo doma svůj

koutek, kde si může malovat, jíst nebo si hrát. Pohodlná židle a stůl jsou nezbytnou sestavou, která

dobře poslouží při různých typech činností. Výškově nastavitelné dětské židle si můžete přisunout

k jídelnímu stolu a užít si společně trávený čas s vašimi dětmi.

APOLÉNKA MAGDALÉNKA

VLADĚNA ALENKA

Pouze toto barevné provedení.

Pouze toto barevné provedení.

Z550Z523

Z521Z519

P

PZ

50

30

29

28

90

50

58

80

50

56

78

46

49



Židle CRAZY DESIGN

Hledáte pro svůj interiér něco zvláštního, netradičního, nového a originálního? Projděte si v kata-

logu náš nový sortiment CRAZY DESIGN. Tyto židle, u kterých kombinujeme dvě látky, u vás doma 

vyniknou a vytvoří nezamněnitelný prvek interiéru.
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MAHULENA MARIOLA

TEA

RITA LEA

Z2231

Z2221Z2091

Z1791Z1781

85

51

42

48

89

52

48

47

85

52

45

47

85

51

42

48

84

52

45

47



Židle PREMIUM

Mezi bohatou nabídkou našich židlí, jsou vybrané modely, které kvalitou provedení a komfortem 

při používání můžeme povýšit do naší prémiové kolekce. Prémiové modely si najdou své příznivce 

nejen mezi hledači nejnovějších světových trendů, ale také mezi milovníky tradičního designu.



55

Ži
dl

e 
PR

EM
IU

M

KÁJA OLIVA

JAROSLAVA DRAHUŠKA

BRUNA III HUBERTA

Z164Z162

Z152Z149

Z132Z52

95

42

42

45

82

42

41

48

77

40

40

45

76

68

47

48

92

61

48

52

89

40

40

46
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RITA LADA

LEA TEA

LÍDA GISELA

Z223Z222

Z221Z215

Z214Z209

89

52

48

47

87

49

41

48

84

52

45

47

87

49

41

48

88

45

38

47

84

52

45

47



Jídelní stoly

Život v každém domě či bytě se podle nás točí kolem stolu. U stolu trávíme čas s rodinou a přáteli,

jíme a někdy i pracujeme. S hrdostí vám představujeme naši rozšířenou nabídku stolů, která zahr-

nuje nadčasové dubové stoly, stoly z laminovaných desek v exkluzivních dekorech a mini stoly do

menších prostor.
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S134 – VOJTĚCH

S03 – DANIELS02 – MILOŠS01 – PATRIK S04 – ŠIMON

S11 – KÁJ S13 – ADRIANS12 – KÁJ S14 – ROBIN

S05 – TEODOR S09 – GERYS07 – TADEÁŠ S10 - GERY

S21 – LEVI I S16 – JAN S23 – LEVI IIIS22 – LEVI II

S24 – LEVI IV

S130 – VÁCLAV S131 – ZBYNĚK

S30 – LEON S110 – KLEMENTS104 – LUDVÍK

S115 – STÍV
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S151 - OLINS137 – STANDA S152 - OLDA

S304 – DAX S307 – DYKS306 – DINO

S308 – DINO

S312 – PICASSO

S153 - OLMAR

S302 – DĚTMARS301 – DAMIAN

S303 – DAREK

S309 – OSKAR

S519 – KARLÍK

S311 – DYKS310 – GUSTAV
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S312 PICASSO
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NOVINKA 

Jídelní stoly - MASIV DUB

77 4200100 74-135 x100

Masivní dubová dřevěná spojnice podnoží v rozměru 120x10x6 cm.
Nohy kovové v rozměru 60x75 cm.



S09 S10

S11 S12

GERY GERY

KÁJ KÁJ

61
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75

76

76

75

2

3,5

3,5

2

160-200-240

160-230

140-210

140-180-220

90

90

90

90

63

62,5

62,5

63

135x65

135x64

115x64

115x65

S09:

S11:

S10:

S12:

Nohy masiv dub v rozměru 5x5 cm dole, 5x7 cm nahoře.

Nohy masiv dub v rozměru 11,5x11,5 cm.

Nohy masiv dub v rozměru 11,5x11,5 cm.

Nohy masiv dub v rozměru 5x5 cm dole, 5x7 cm nahoře.



62

S13 ADRIAN
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75 2,5110-160 63,556x56

Nohy masiv dub v rozměru 3x3 cm dole, 6x6 cm nahoře.
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NOVINKA 
NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

S24

S22 LEVI II

LEVI IV

74

74

1,8

1,8

140

80

80

80

64

64

128x68

68x68

Nohy masiv dub v rozměru 5,5x5,5 cm.

Nohy masiv dub v rozměru 5,5x5,5 cm.

NOVINKA 

S23 LEVI III

74 1,811080 6498x68

Nohy masiv dub v rozměru 5,5x5,5 cm.

S21 LEVI I

74 1,87050 6458x38

Nohy masiv dub v rozměru 5,5x5,5 cm.

S16 JAN

75 290 7339 cm nahořea 72 cm dole

Nohy masiv v rozměru - 3x3 cm dole, 
6x6 cm nahoře.



Jídelní stoly SYSTÉM
Tímto vám představujeme náš nový koncept stolů v rozměrech 160x90 cm. Vyberte si materiál

desky stolu: nadčasový dub ve třech provedeních hrany (rovná, zkosená a nepravidelná) nebo 

všestranná laminátová deska v různých dekorech dřeva. Dubové desky si u nás můžete

zakoupit buď ve stylu rustikálním nebo exkluzivním. Tyto desky můžete kombinovat s osmi

typy podnoží a vysněný stůl vám bude sloužit po mnoho let.
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NOVINKA 

S400-DRR

S401-DZE

S402-DNR

S403-DRE

S404

masivní dub rustikální -
deska s rovnou hranou
(tloušťka desky 55 mm)   

masivní dub exkluzivní - 
deska se zkosenou hranou
(tloušťka desky 40 mm)

masivní dub rustikální -
deska s nepravidelnou hranou
(tloušťka desky 54 mm) 

masivní dub exkluzivní -
deska s rovnou hranou
(tloušťka desky 40 mm)

laminátová deska
(tloušťka desky 36 mm)

výběr dekorů:
DA, DS, HA, HAH
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01

02

03

04

05

06

07

08

S40001-DRR

S40002-DRR

S40403-HA 

S40404-HAH

S40305-DRE

S40106-DZE                                

S40007-DRR

S40208-DNR

masivní dubové nohy  (9x9 cm)                                                                      

černé kovové nohy  (8x4 cm)                                                                         

černé kovové nohy (8x8 cm) 

černé kovové nohy (6x6 cm) 

černé kovové nohy (5x1 cm) 

černé kovové nohy (6x3 cm)                                                                            

masivní dubové nohy (10x10 cm)

masivní dubové nohy (10x10 cm)



Dubová deska RUSTIKÁLNÍ – je charakteristická přiznanými suky zatmelenými černou spárovkou a 

výraznou kresbou dřeva. Desky jsou upraveny přírodním olejem. Hodí se zejména ke stylu vintage, 

ale vytvoří také kontrast v moderně zařízeném pokoji.

Dubová deska EXKLUZIVNÍ –  je nejvíce podobná přirozenému vzhledu dřeva. Drobné barevné změ-

ny a delikátní suky jsou povoleny. Desky jsou upraveny přírodním olejem. Hodí se do všech typů 

interiérů.
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7575

75

Nohy kovové v rozměru 6x6 cm.Nohy kovové v rozměru 6x6 cm. Rozklad 40 cm.

Podstava kovová v rozměru 50x50 cm s nohou 6x6 cm.

160120-160

80

9080

80

3,63,6

3,6

S304S303

S302S301 DAMIAN DĚTMAR

DAREK DAX

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

75

Nohy kovové v rozměru 8x8 cm.

3,616090 114

Jídelní stoly z lamina - LOFTOVÉ STOLY
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S311S310

S309S308 DINO OSKAR

GUSTAV DYK

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

75

75

75

75

Nohy masiv buk v rozměru 7-4x3,5 cm.
Rozklad 60 cm.

Nohy kovové v rozměru 6x3 cm.
Rozklad 40 cm.

Nohy kovové v rozměru 5x1 cm.
Rozklad 40 cm.

Nohy masiv buk v rozměru 7-4x3,5 cm.
Rozklad 40 cm.

3,6

3,6

3,6

3,6

102-126x46 

120-160

120-160

120-160

90

80

80

80

150-210

60x95-135

69-130x55

72x132-36

S307S306 DINO DYK

DA

DS

HAH

HA

DA

DS

HAH

HA

7575

Nohy kovové v rozměru 6x3 cm.Nohy kovové v rozměru 5x1 cm.

3,63,6 140140 8080 60x11589x55
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S104

S04S03

S02S01 PATRIK MILOŠ

DANIEL ŠIMON

75

75

75

75

Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm.

Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm.

Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm.

Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm.

1,8

1,8

1,8

1,8

90

90

110

110

60

60

70

70

63

63

63

63

74x44

74x44

94x54

94x54

B

DAB

DS

L

P

B

DAB

DS

L

P

B

DS

L

P

DS

L

P

Jídelní stoly z lamina - NOHY Z MASIVU
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S171

S170S104 LUDVÍK OLEG I

OLEG II

77 77

77

Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm. Nohy masiv buk v rozměru 6-7x6-7 cm.

Nohy masiv buk v rozměru 6-7x6-7 cm.

1,8 - 3,6  3,6

 3,6

80-160 80

120

80 80

80

63 63

63

64x64 54x54

94x54

B

DS

H

P

DS

L

P

DS

L

P

S14S05 TEODOR ROBIN

75 78
Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm. 
Rozklad 50 cm.

Nohy masiv buk v rozměru 7x7 cm. 
Rozklad 40 cm.

1,8 3,6112-162 120-16070 8063 6794x54 138x96

DS

H

L

P

DS

L

P



S130

S115S110

S30S07 TADEÁŠ LEON

VÁCLAV

KLEMENT STÍV

76

76

76

76

Nohy lamino v rozměru 7x7 cm.

Dolní podstava v rozměru 60x36 cm.

Dolní podstava o průměru 50 cm. Rozklad 36 cm. Nohy lamino v rozměru 6x6 cm.

Dolní podstava v rozměru 70x50 cm.

3,6

1,8

120

130

90

90

78

80

60

70

62

64

95x53

3,6

2,5

67,5x49

DS

P
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76 1,890-126

71

Jídelní stoly z lamina - NOHY Z LAMINA



72

Jí
de

ln
í s

tů
l -

 D
ĚT

SK
Ý

Jí
de

ln
í s

to
ly

 z
 la

m
in

a 
- N

O
H

Y 
KO

VO
VÉ

Jí
de

ln
í s

tů
l -

 S
KL

Á
PĚ

CÍ S134

S519

S137S131 ZBYNĚK STANDA  
stohovatelný, sklápěcí

VOJTĚCH

KARLÍK

DS

H

L

P

DS

L

P

50

74

Nohy masiv buk v rozměru 4x4 cm.

Stůl je určen k montáži na stěnu. Výška bočnice je 14 cm.

Nohy kovové o průměru 6cm.

1,8

3,6

3,6

70

90

110

70

60

70

41,549x49

87X46

B 

DA

DS

H

L

P

B

DA

DS

H

L

P

74 3,612080 104

Jídelní stůl - SKLÁPĚCÍ

Jídelní stůl - DĚTSKÝ

Jídelní stoly z lamina - NOHY KOVOVÉ
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S153

S152S151 OLIN OLDA

OLMAR

76 76

76

Nohy masiv borovice v rozměru 5x5 cm. Nohy masiv borovice v rozměru 5x5 cm.

Nohy masiv borovice v rozměru 5x5 cm.

2,8 2,8

2,8

80

120

80 80

70

68x68 45x45

58x108

Jídelní stoly – MASIV BOROVICE


